CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO
Aviso n.º 1095/2005 de 27 de Dezembro de 2005
Torna-se público que, no uso da competência que me é conferida pela alínea a) do n.º 2 do artigo 68.º da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, em conjugação com o disposto no artigo 3.º do Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro, por meu despacho de 23 de Novembro de 2005, foi reclassificada a funcionária Sandra Gabriela Medeiros Nunes Cabral, auxiliar administrativo, posicionada no escalão 1, índice 128, para a carreira de assistente administrativo, escalão 1, índice 199.

A reclassificação supra referida foi efectuada ao abrigo do artigo 2.º, alínea e), do Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro, e produz efeitos a partir da data da aceitação da mesma pela funcionária, que deve ocorrer nos 20 dias seguintes à publicação do presente Aviso na 3.ª Série do Diário da República.
24 de Novembro de 2005. - A Presidente da Câmara, Nélia Maria Coutinho Figueiredo.